
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 616 422,07 0,00 8 616 422,07 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 626 800,00 0,00 626 800,00 
  4260 Zakup energii 107 200,00 -5 000,00 102 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 3 787 097,90 0,00 3 787 097,90 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 126 846,66 0,00 2 126 846,66 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 896,00 -2 000,00 81 896,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 189 286,00 0,00 189 286,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 270,00 -500,00 9 770,00 

801   Oświata i wychowanie 6 577 474,14 0,00 6 577 474,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 754 330,28 14 825,00 4 769 155,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152 900,00 -9 600,00 143 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 410,00 9 000,00 398 410,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 800,00 -1 100,00 25 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 805,00 -4 000,00 64 805,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504 740,22 -2 975,00 501 765,22 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 297,00 2 500,00 54 797,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 730,00 500,00 4 230,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 368 453,00 22 500,00 2 390 953,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 111,00 560,00 200 671,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 230,00 10 430,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -170,00 1 430,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 593,00 1 000,00 127 593,00 
 80104  Przedszkola  712 041,00 -2 400,00 709 641,00 

1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 905,00 -1 000,00 90 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 820,00 -1 000,00 6 820,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  800,00 -400,00 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 517,00 3 000,00 208 517,00 
 80107  Świetlice szkolne 112 653,00 -17 325,00 95 328,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 -1 400,00 2 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 -2 000,00 13 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 220,00 -1 470,00 750,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 655,00 -655,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 314,00 -10 500,00 71 814,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 100,00 -1 300,00 5 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 449 376,00 4 340,00 453 716,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 316,00 6 200,00 201 516,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 -1 200,00 2 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -660,00 1 440,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

19 460,00 0,00 19 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 766,00 2 516,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 283,00 -2 126,00 2 157,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 254,00 1 360,00 14 614,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

127 496,00 0,00 127 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 340,00 1 450,00 12 790,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 533,00 460,00 1 993,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 457,00 -8 498,00 37 959,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 254,00 8 000,00 74 254,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 412,00 -1 412,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 933,50 0,00 2 597 933,50 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 655 078,00 0,00 655 078,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 566 650,00 -300,00 566 350,00 

Razem: 35 128 659,66 0,00 35 128 659,66 
 

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

